CENÍK 2023
2
Odstupňování nabídky Norton Clipper
Jednoduchá volba nejvhodnějšího kotouče podle barevného označení:
Beton a betonové výrobky
Železobeton, zralý beton, obrubníky, betonové potrubí, tvrdé cihly, lícové cihly, žáruvzdorné cihly, betonové
desky, zámková dlažba, vymývaná betonová dlažba, přírodní kámen, křemen, pískovec, vápenec.
Univerzální - stavební materiály

Rozměry (D×Š×V) 500×560×1000 mm 600×540×950 mm
Hmotnost 31 kg 21 kg
Objednací kód 00310485878 00310436601
EAN CODE 450248709503 5450248559191
Cena bez DPH
Recyklační poplatek
Cena ceníková včetně poplatku
Průmyslové vysavače
Motor Honda GX160/benzín
Výkon 3,6 kW (4,8 Hp)
Rozměry hutnící desky 420 × 550 mm
Hutnící síla 13 kN
Pracovní rychlost 22 m/min
Hmotnost 78 kg
Objednací číslo 70184608007
Cena bez DPH
CFP 13W
Motor Honda GX160/benzín
Výkon 3,6 kW (4,8 Hp)
Rozměry hutnící desky 360 × 500 mm
Hutnící síla 11 kN
Pracovní rychlost 22 m/min
Hmotnost 60 kg
Objednací číslo 70184631437
Cena bez DPH
CFP 11W Součástí dodávky stroje:
transportní kola
Součástí dodávky stroje:
transportní kola
71 594
57
71 651
15 621
57
15 678
41 683
40 576
31
Motor Honda GX160/benzín
Výkon 3,6 kW (4,8 Hp)
Rozměry hutnící desky 500 × 580 mm
Hutnící síla 16 kN
Pracovní rychlost 20 m/min
Hmotnost 92 kg
Objednací číslo 70184608010
Cena bez DPH
CFP 14W
Motor Diesel Hatz 1B20
Výkon 3,7 kW (5 Hp)
Rozměry hutnící desky 500 × 580 mm
Hutnící síla 16 kN
Pracovní rychlost 20 m/min
Hmotnost 105 kg
Objednací číslo 70184608009
Cena bez DPH
CFP 14W Diesel
Motor Honda GX160/benzín
Výkon 3,6 kW (4,8 Hp)
Rozměry hutnící desky 500 × 560 mm
Hutnící síla 16 kN
Pracovní rychlost 25 m/min
Hmotnost 91 kg
Objednací číslo 70184608011
Cena bez DPH
CFP 16W
Motor Honda GX160/benzín
Výkon 3,6 kW (4,8 Hp)